Рейтинговый список учащихся зачисленных в 10 класс по итогам индивидуального отбора в 2025 году (2 волна)
По социально- экономическому направлению: 
	№
п/п
	Регистрационный номер
	Ср. балл аттестата
	Ср. балл по русскому языку с коэффициентом ДО
	Ср. балл по выбранному предмету с коэффициентом ДО
	Общий балл
	Рейтинговый номер
	Результат индивидуального отбора

	1
	30
	4,64
	8,1
	12,92
	25,67
	1
	Зачислен в 10 класс
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